Omura Municipal de Barueri
Parlamenta 26 de mum ISO 9001 1 SA 800011SO 14001

INDICAÇÃO N.. 1434/2024 •
_ IND

Fls: N° 01
Proc. N° /5J/40004

Dispõe sobre: "Instalação de aparelhos televisores nas Areas, pediátrica e
clinica, do Pronto Socorro do Jardim Mutinga."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder
junto a Secretaria competente, que estude a possibilidade de efetuar a instalação de
aparelhos televisores nas áreas, pediátrica e clinica, do Pronto Socorro do Jardim
Mutinga, sito à Rua Abelardo Luz, 521, neste nicipio.

Plenário Verea or W Nemer, 11 de junho de 2024.

RAFAEL VALE CARVALHO
(RAFA Ct LHO)

Ve r

JUSTIFICATIVA

Câmara Municip I cIte èa.fuerj
A Secretaria Legislative p
conforme ?vile a propozal
Em  IWO

Presidente

anelar

Justifico a presente propositura considerando que e sa é uma
reivindicação dos pacientes, cujo o objetivo é diminuir o nível de estresse durante
o período de espera por atendimento médico.

Alameda Wagih Salles Werner, 200 Centro Comorticd do Dowori • Coloro • liaruori - SP l CEP 06,101.134 Fone: (11)4199.7900 www,baruarlispilug.br I conto baruari,fsp.lembr

ZIT
 2

9Z
10

0
82

:9I
 O

ZE
-W

IN
T

Ny.